

Årsredovisning
för
Singelresor Norden AB
556838-2252

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Pannagel, Styrelseledamot
2025-03-28

Styrelsen för Singelresor Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver resebyråverksamhet och researrangör av upplevelseresor för singelresenärer.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2024 har resandet ökat kraftigt, över förväntan. Vi har trimmat verksamheten genom att få bättre och mer prisvärda flygavgångar och har tagit bort olönsamma och svårsålda reseavgångar. Priserna på flyget har också stabiliserat sig och utbudet har ökat. De allra flesta resor har i god tid varit slutsålda och därav har marginalerna och vinsten ökat. Omsättningen har ökat och är den högsta vi har haft sedan starten av Singelresor 2004. Delvis beroende att svenska kronans värde har minskat mot Euro och USD som är de vanligaste valutor vi köper in hotell, guide mm och med ökade priser som påverkar försäljningspriset.

Singelresor har konkurrenskraftiga priser trots att vi har en av Sveriges minsta gruppstorlek på våra gruppresor på maximal 22 personer.

Vi är stolta över vårt koncept att använda lokala reseledare/guider. Detta sparar dels på miljön jämfört med att skicka med en reseledare från Sverige samt gynnar den lokala ekonomin då det genererar arbetstillfällen på resmålet. Vi har dessutom en fortsatt hög andel återkommande resenärer och detta ser vi som ett mycket gott betyg på att kunderna uppskattar våra resor och den personliga och snabba servicen de får.

Vi ser med tillförsikt fram emot vårt 21:a verksamhetsår

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	33 015	28 573	20 244	6 923
Resultat efter finansiella poster	4 034	1 998	1 590	401
Soliditet (%)	58	56	62	69
Balansomslutning	23 132	18 893	15 560	12 777

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 832 354	1 528 159	10 410 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-509 000		-509 000
Balanseras i ny räkning		1 528 159	-1 528 159	0
Årets resultat			3 265 564	3 265 564
Belopp vid årets utgång	50 000	9 851 513	3 265 564	13 167 077

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 851 514
årets vinst	3 265 564
	13 117 078

disponeras så att till aktieägare utdelas	613 000
i ny räkning överföres	12 504 078
	13 117 078

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 014 648	28 573 005
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		504 938	-238 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 519 586	28 334 685
Rörelsekostnader			
Kostnad för resor		-27 620 759	-24 312 052
Övriga externa kostnader		-589 543	-488 215
Personalkostnader	2	-1 941 144	-1 527 341
Summa rörelsekostnader		-30 151 446	-26 327 608
Rörelseresultat		3 368 140	2 007 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	667 316	-100 821
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	92 611
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 515	-699
Summa finansiella poster		665 801	-8 909
Resultat efter finansiella poster		4 033 941	1 998 168
Resultat före skatt		4 033 941	1 998 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		-768 377	-470 009
Årets resultat		3 265 564	1 528 159

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 716 530

4 542 920

Övriga fordringar

57 485

223 608

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 878

5 095

Summa kortfristiga fordringar

5 781 893

4 771 623

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

5 507 268

3 657 903

Summa kortfristiga placeringar

5 507 268

3 657 903

Kassa och bank

Kassa och bank

4

11 843 206

10 463 154

Summa kassa och bank

11 843 206

10 463 154

Summa omsättningstillgångar

23 132 367

18 892 680

SUMMA TILLGÅNGAR

23 132 367

18 892 680

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 851 514

8 832 355

Årets resultat

3 265 564

1 528 159

Summa fritt eget kapital

13 117 078

10 360 514

Summa eget kapital

13 167 078

10 410 514

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

318 269

318 269

Summa obeskattade reserver

318 269

318 269

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

5

8 002 240

7 026 473

Leverantörsskulder

37 024

23 105

Skatteskulder

746 044

556 977

Övriga skulder

482 906

430 335

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

378 806

127 007

Summa kortfristiga skulder

9 647 020

8 163 897

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 132 367

18 892 680

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter	317 951	241 277
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	349 365	-342 098
	667 316	-100 821

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Resegaranti Kammarkollegiet	7 600 000	7 600 000
	7 600 000	7 600 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-1 323 615	-818 677
Fakturerade belopp	9 325 855	7 845 150
	8 002 240	7 026 473

Huddinge 2025-03-27

Michael Pannagel
Michael Pannagel

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
